RADAC

Rundenliste der Fahrer

2016

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Team

Siid Bayern Serie

IMSC Freising_jer Bar im ADAC

Klasse 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:41:29

Offroad Park Flughafen Miinchen 0,700 Km

|
07.05.2016 11:45
| H

Gedruckt: 07.05.2016 17:04:28

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 1:08.465 11:50:32.318
(518) Nick Heindl 7 1:10.881 +2.416 11:51:43.199
1 56.566 11:43:37.054 8 1:09.407 +0.942 11:52:52.606
57.910 +1.344 11:44:34.964 9 1:10.713 +2.248 11:54:03.319
3 57.081 +0.515 11:45:32.045 10 1:16.698 +8.233 11:55:20.017
4 57.571 +1.005 11:46:29.616 11 1:13.336 +4.871 11:56:33.353
5 2:17.939  +1:21.373 11:48:47.555
6 57.700 +1.134 11:49:45.255 (119) Lenny Schmidt
7 57.824 +1.258 11:50:43.079 1 1:21.894 +9.755 11:44:47.285
8 58.524 +1.958 11:51:41.603 2 1:18.498 +6.359 11:46:05.783
9 57.084 +0.518 11:52:38.687 3 1:16.312 +4.173 11:47:22.095
10 1:06.665 +10.099 11:53:45.352 4 1:16.043 +3.904 11:48:38.138
11 1:02.703 +6.137 11:54:48.055 5 1:13.826 +1.687 11:49:51.964
12 58.279 +1.713 11:55:46.334 6 1:16.209 +4.070 11:51:08.173
13 58.843 +2.277 11:56:45.177 7 1:16.067 +3.928 11:52:24.240
8 1:13.081 +0.942 11:53:37.321
(28) Samuel Inhofer 9 1:12.139 11:54:49.460
1 1:00.415 +3.310 11:43:34.220 10 1:13.948 +1.809 11:56:03.408
1:02.224 +5.119 11:44:36.444 11 1:13.311 +1.172 11:57:16.719
3 59.153 +2.048  11:45:35.597
4 57.849 +0.744 11:46:33.446 (64) Laynee Kehrer
5 1:00.559 +3.454  11:47:34.005 1 1:24.017 +8.041  11:44:38.017
6 2:24.473  +1:27.368 11:49:58.478 2 1:21.032 +5.056 11:45:59.049
7 58.934 +1.829 11:50:57.412 3 1:21.541 +5.565 11:47:20.590
8 57.840 +0.735 11:51:55.252 4 1:19.656 +3.680 11:48:40.246
9 58.636 +1.531 11:52:53.888 5 1:16.531 +0.555 11:49:56.777
10 1:00.356 +3.251  11:53:54.244 6 1:19.263 +3.287  11:51:16.040
11 59.432 +2.327 11:54:53.676 7 1:15.976 11:52:32.016
12 57.105 11:55:50.781 8 1:19.118 +3.142 11:53:51.134
13 58.842 +1.737 11:56:49.623 9 1:16.452 +0.476 11:55:07.586
10 1:16.288 +0.312  11:56:23.874
(2) Alexandro Buberl 11 1:26.064 +10.088  11:57:49.938
1 1:08.827 +5.795  11:44:36.111
2 1:05.100 +2.068 11:45:41.211 (111) Quirin Hibl
3 1:06.015 +2.983 11:46:47.226 1 1:28.034 +7418  11:45:22.195
4 1:03.032 11:47:50.258 2 1:25.001 +4.385 11:46:47.196
5 1:03.486 +0.454  11:48:53.744 3 1:26.898 +6.282  11:48:14.094
6 1:04.593 +1.561 11:49:58.337 4 1:23.676 +3.060 11:49:37.770
7 1:04.687 +1.655 11:51:03.024 5 1:21.847 +1.231 11:50:59.617
8 1:04.219 +1.187  11:52:07.243 6 1:20.616 11:52:20.233
9 1:03.598 +0.566 11:53:10.841 7 1:20.711 +0.095 11:53:40.944
10 1:03.845 +0.813 11:54:14.686 8 1:23.862 +3.246 11:55:04.806
11 1:30.462 +27.430  11:55:45.148 9 1:25.665 +5.049  11:56:30.471
12 1:06.208 +3.176  11:56:51.356
(113) Benjamin Bartel
(9) Maximilian Weber 1 1:32.211 +7.908 11:44:58.365
1 1:06.680 +1.927 11:43:56.318 2 1:34.559 +10.256 11:46:32.924
2 1:06.116 +1.363  11:45:02.434 3 1:28.332 +4.029  11:48:01.256
3 1:04.753 11:46:07.187 4 1:27.433 +3.130 11:49:28.689
4 1:06.213 +1.460 11:47:13.400 5 1:27.117 +2.814 11:50:55.806
5 1:06.683 +1.930 11:48:20.083 6 1:34.025 +9.722 11:52:29.831
6 1:07.979 +3.226 11:49:28.062 7 1:29.648 +5.345 11:53:59.479
7 1:06.009 +1.256  11:50:34.071 8 1:24.303 11:55:23.782
8 1:06.740 +1.987 11:51:40.811 9 1:35.994 +11.691 11:56:59.776
9 1:06.061 +1.308  11:52:46.872
10 1:06.953 +2.200  11:53:53.825 (35) Lea Ehrhardt
11 1:05.147 +0.394 11:54:58.972 1 1:44.034 +8.233 11:45:39.630
12 1:06.925 +2.172  11:56:05.897 2 1:44.633 +8.832  11:47:24.263
13 1:07.569 +2.816 11:57:13.466 3 1:42.565 +6.764 11:49:06.828
4 1:42.971 +7.170 11:50:49.799
(24) Samuel Kerda 5 1:38.493 +2.692  11:52:28.292
1 1:14.596 +6.131 11:44:41.138 6 1:35.801 11:54:04.093
2 1:13.259 +4.794 11:45:54.397 7 1:39.219 +3.418 11:55:43.312
3 1:10.096 +1.631 11:47:04.493 8 1:36.790 +0.989 11:57:20.102
4 1:10.274 +1.809 11:48:14.767
5 1:09.086 +0.621 11:49:23.853
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